お名前表記確認書

入学式以降、中学校生活において下記のとおり確認させていただきます。楷書で丁寧に

お書きください。

※ フォントによっては、トメ・ハネ等が少し変わる場合もあります。

※ 外字は異なるフォントで表示される場合がありますが、「吉→𠮷」、「高→髙」、「崎

→﨑」、「西→ 」等は表記できる場合があります。

※ 「北」、「令」などは、フォントによって「北」、「令」のようになります。

（            ）小学校 ６年（   ）組（   ）番

   性別

お名前

（表記）

ふりがな

★お名前の表記（文字の形）等について、留意点がある場合は下記にご記入ください。

★本校に兄弟姉妹が在籍している場合はご記入ください。

①（  ）年（  ）組

お名前（            ）

②（  ）年（  ）組

お名前（            ）

保護者名

連 絡 先

（電話番号）

 ※入学式までに連絡させていただくことがあるかもしれません。

※この用紙を封筒に入れて２月８日（土）にご提出ください。

大津市立打出中学校 ℡.077-522-6733（担当：教頭）

 名札注文書

大津市立打出中学校 宛

名札を注文します。

（         ）小学校  ６年（   ）組（   ）番

お名前

※楷書でていねいにお書きください

※ 名札の表記は、苗字のみとなりますが上記にはフルネームでお書きください。新１年生は

黄色です（現３年生は黄色です）。入学後、学年会計にて集金（200円程度）させていただ

きます。